CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 DE 2024.

(Do Senhor Pedro Aihara e outros)

Requer a realização de Sessão

Solene no Plenário da Câmara

dos Deputados em homenagem

aos Corpos de Bombeiros

Militares.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos artigo 68 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Sessão Solene no Plenário

da Câmara dos Deputados em homenagem aos Corpos de Bombeiros

Militares, a realizar-se no dia 02 de julho de 2024.

Sala das Sessões, em          de           de 2024.

PEDRO AIHARA
Deputado Federal

*C
D2

42
35

89
87

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Aihara e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242358987200

RE
Q

 n
.8

3/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
02

/2
02

4
12

:0
7:

49
.1

10
 -

M
es

a

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Pedro Aihara)

Requer a realização de Sessão Solene no

Plenário da Câmara dos Deputados em

homenagem aos Corpos de Bombeiros

Militares.

Assinaram eletronicamente o documento CD242358987200, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Aihara (PATRIOTA/MG)

 2  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 3  Dep. Mario Frias (PL/SP)

 4  Dep. Jorge Solla (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 6  Dep. Dr. Frederico (PATRIOTA/MG) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, PSB, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PATRIOTA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Aihara e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242358987200

RE
Q

 n
.8

3/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
02

/2
02

4
12

:0
7:

49
.1

10
 -

M
es

a